
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                  Ngọc Hồi, ngày     tháng    năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí nâng cấp, sửa chữa các cầu treo trên địa bàn huyện 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 2564/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2021 của 

UBND huyện Ngọc Hồi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và 

dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2022 của 

UBND huyện Ngọc Hồi về việc phê duyệt hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng 

công trình Nâng cấp, sửa chữa cầu treo Đắk Sút 1 xã Đăk Ang; 

Căn cứ Quyết định số 1213/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2022 của 

UBND huyện Ngọc Hồi về việc phê duyệt hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng 

công trình Gia cố mái ta luy cầu treo thôn Ja Tun xã Đắk Ang; 

 Xét Tờ trình của Phòng Kinh tế và Hạ tầng số 62/TTr-KTHT ngày 25 tháng 

8 năm 2022 về việc đề nghị bố trí kinh phí để triển khai thi công xây dựng công 

trình nâng cấp, sửa chữa cầu treo Đắk Sút 1, xã Đăk Ang; Tờ trình số 63/TTr-

KTHT ngày 26 tháng 8 năm 2022 về việc đề nghị bố trí kinh phí để triển khai thi 

công xây dựng công trình gia cố mái ta luy cầu treo thôn Ja Tun, xã Đắk Ang và 

theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 232/CV-TCKH ngày 

29 tháng 8 năm 2022 về việc đề xuất bổ sung kinh phí nâng cấp, sửa chữa cầu treo 

trên địa bàn huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xuất dự phòng ngân sách huyện năm 2022 bổ sung cho Phòng Kinh 

tế và Hạ tầng số tiền: 1.772.000.000 đồng (Một tỷ bảy trăm bảy hai triệu đồng) để 

thực hiện nâng cấp, sửa chữa các cầu treo trên địa bàn huyện. Trong đó: 

- Nâng cấp, sửa chữa cầu treo Đăk Sút 1, xã Đăk Ang: 741.000.000 đồng. 

- Gia cố mái ta luy cầu treo thôn Ja Tun, xã Đăk Ang: 1.031.000.000 đồng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch chuyển số tiền được giao tại Quyết định này 

về Phòng Kinh tế và Hạ tầng để thực hiện nhiệm vụ. 



2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng có trách nhiệm quản lý, sử dụng nguồn kinh phí 

được bổ sung đúng mục đích và thanh quyết toán theo đúng quy định tài chính hiện 

hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Giám đốc KBNN 

huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- TT. Huyện ủy (b/c); 
- TT. HĐND huyện (b/c); 

- Đ/c: CT, các PCT. UBND huyện; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Trang TTĐT huyện, 

- Lưu: VT, TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 
  

 


		2022-08-29T20:29:04+0700


		2022-08-30T07:44:45+0700


		2022-08-30T07:44:45+0700


		2022-08-30T07:44:45+0700


		2022-08-30T07:44:45+0700




